
26.03.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540054248-N-2020 z dnia 26-03-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 518423-N-2020 

Data: 02/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500 

Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks

322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium

7. WADIUM (...) 7.4. W przypadku innych niż pieniądz form wadium Wykonawca dostarcza

gwarancję lub poręczenie w oryginale do Kasy Zespołu Szpitali Miejskich (może być

listowne) przed upływem terminu składania ofert (dopuszcza się złożenie gwarancji lub

poręczenia wraz z ofertą). (...) 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na

temat wadium 7. WADIUM (...) 7.4. W przypadku innych niż pieniądz form wadium

Wykonawca dostarcza gwarancję lub poręczenie w oryginale do Kasy Zespołu Szpitali



26.03.2020

2/2

Miejskich (może być listowne) przed upływem terminu składania ofert (dopuszcza się

złożenie gwarancji lub poręczenia wraz z ofertą).Zamawiający dopuszcza również

możliwość złożenia wadium w formie elektronicznej za pośrednictwem portalu ePUAP pod

adresem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia. Zamawiający wymaga złożenia

dokumentu wadium poprzez wczytanie na platformie ePUAP oryginału dokumentu

wadialnego tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych

do jego wystawienia ze strony gwaranta/poręczyciela przed upływem terminu składania

ofert. (...) 


